Совет

 муниципального образования

Динской район

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

22 сентября 2021 г.                                                                      № 160 - 17/ 4
станица Динская

О даче согласия на передачу муниципальных нежилых помещений
управлению записи актов гражданского состояния Краснодарского

края в безвозмездное пользование

В соответствии со статьей 17.1 Федерального закона от 26 июля 2006 г.
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции», Положением о порядке управления и рас-
поряжения объектами муниципальной собственности муниципального образо-
вания Динской район, утвержденным решением Совета муниципального обра-
зования Динской район от 27 сентября 2017 г. № 298-29/3 (с изменениями от 29
мая 2019 г. № 514-60/3, от 24 марта 2021 г. № 114-11/4), на основании обраще-
ния руководителя управления записи актов гражданского состояния Красно-
дарского края от 5 августа 2021 г. № 50-06-07-5016/21 (вх.  № 01-27/5636 от 25
августа 2021 г.), с учетом значимости функций, выполняемых данным управле-
нием по обслуживанию населения муниципального образования Динской рай-
он, руководствуясь статьями 25, 63 Устава муниципального образования Дин-
ской район, Совет муниципального образования Динской район РЕШИЛ:

1. Дать согласие на передачу муниципальных нежилых помещений пло-
щадью 203,4 кв.м, с кадастровым номером 23:07:0806021:294, расположенных
по адресу: 353204, Краснодарский край, станица Динская, улица Красная, 88,
управлению записи актов гражданского состояния Краснодарского края для
размещения специалистов отдела записи актов гражданского состояния Дин-
ского района на безвозмездной основе на срок с 1 октября 2021 г. по 31 декабря
2030 г.

2. Администрации муниципального образования Динской район:
- расторгнуть договор безвозмездного срочного пользования (ссуды)

от 18 мая 2011 г. № 179;
- заключить договор безвозмездного пользования в отношении имуще-

ства, указанного в пункте 1 настоящего решения.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет

Совета муниципального образования Динской район по собственности, прива-
тизации, землепользованию и землеустройству (Гриднев А.В.).

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель  Совета
муниципального образования
Динской район                                                                                 Ю.В. Ильченко

24 сентября 2021 г.